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A) COMPONENTT pOSlTtVr DELLA GESTIONE 
]

Proventr oa tnDutr
i

Proventi da fondi perequativi

Proventi da trasferimentie contributi 
]

Proventi da trasferimenti correnti 
1

Quota annuale dicontributi agliinvestimenti 
]Contributiagliinvestimenti 
]

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi della vendita di beni

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)

Variazione dei lavori in corso su ordinazione
lncrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi diversi

TOTALE COMPONENT|pOStTIVt DELLA GESTTONE (A)

B) COMPONENTT NEGATTVT pELLA GESTTONE

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
Prestazioni di servizi

Utilizzo beni di terzi

Trasferimenti e contributi
Trasferi me nti corre nti

Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.

Contributi agli investimenti ad altri soggetti

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamenti di immobilizzazioni lmmateriali

Ammoftamenti di immobilizzazioni materiali

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

Svalutazione dei crediti

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni diconsumo (+/-)

Accantonamenti per rischi
I

lAltri accantonamenti
I

lOneri diversi di gestione

I ,orALE coMpoNENTr NEGATT,T DELLA GESTT'NE (B)
I

I DTFFERENZA FRA COMP. POSITIVT E NEGAT|VI DELLA GESTTONE (A-B)
I

I

I

IC) PROVENTI ED ONERIFINANZIARI
t

lProventi finanziari

I eroventi da partecipazioni

I a a societa controllate
I

lda societd paftecipate
I

lda altrisoggetfi
I

I Altri proventi finanziari

Onerf″ ηanzね″

lnteressi ed altri oneri finanziari

/nteressi passivl

Altri onerifinanziari

Totale proventi finanziari

Totale oneri finanziari

TOTALE PROVENT:ED ONERIF:NANZ:ARI(C)

20.321.809,91

4.507.087,58

9.674.529,17

9674.529,17

10.853.127,13

1295941,62

6231064,68

3326120,83

1.519.126,39

19.654.193,97

4.587.932,49

7.487.272,72

7487272,72

9.547.127,76

1078.299,60

8.468_828,16

1.106.539,62

Al

″

Ａ３

Ｍ

Ａ５

A5c

E20c

Ala

A2

A3

A4

A5aeb
46.875.680,18 42.383.066,56

672.055,44

18.273.243,98

630.756,17

2.889.735,30

2889.735,30

15,895.318,80

7.391.865,41

7934i00

7383931,41

890。 100,24

3.763.119,93

16.161.900,11

799.011,49

2.339.411,53

2339.411,53

16.528.161,89

2.580.900,28

2580.900,28

‐3.578,00

828.697,86

Ｂ

Ｂ

Ｂ

B9

B10

B10a

B10b

B10c

B10d

Bll

B12

B13

B14

Ｂ

Ｂ
　
Ｂ

B9

B10

B10a

B10b

B10c

B10d

Bll

B12

B13

B14

46.643.075,34 42.997.625,09

232.604,84 ‐614.558,53

1.021,92 3.000,00

C15

C16

C15

C16

1.021,92 3.000,00

2.092.112,64

2092112,64

2.183.665,65

2.183.665,65

C17 C17

2.092.112,64 2.183.665,65

‐2.091.090,72 ‐2.180。 665,65
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D)RETT:FiCHE Di VALORE ATTiV:TA・ FINANZ:AR:E

Rivaiutaz:oni

Svalutazioni

TOTALE RETTIFiCHE(D)

嘔ARI

〕re

deノ ρass′yo

Totale proventi straordinari

imposte r)

酬

LTATO D鳳ピESERαコ0“Omp

R:SuLTATO DELL'ESERCiZ10 DI PER

D18

D19

D18

D19

1.053.117,18

700000,00

141339,37

211_777,81

1.210.571,45

806904,89

339900,56

63766,00

E20 E20

E20b

E20c

1.053。 117,18 1.210.571,45

347.643,21

307.643,21

40000,oo

16.845,59

16.845,59

E21

E21b

E21a

E21d

347.643,21 16.845,59

705,473,97 1.193.725,86

‐1。 153.011,91 1.601.498,32

966.958,79 989.772,01 E22 E22

・2.119.970,70 ‐2.591.270,33 E23 E23

4.412,00 2.591.270,33


